Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2020– Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020- Feas.

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de auditoria

externa independente, com comprovada expertise em auditoria, em especial no âmbito do

direito público, com emissão de Parecer Técnico e o Relatório de Auditoria circunstanciado

das referidas demonstrações, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que os itens vencidos e

devidamente classificados para as empresas abaixo, no Pregão Eletrônico n° 035/2020-

Feas são:

1) EMPRESA: JK Auditores S/S LTDA (01.466.254/0001-62):

Item 01: 36017/ Serviço de Auditoria externa independente, conforme especificações

inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 1 unidade.

Valor unitário: R$ 47.400,00

Valor total: R$ 47.400,00

Valor total para a empresa: R$ 47.400,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos reais).

Em tempo, informo que não houve itens desertos e/ ou fracassados no certame

em tela.

Total geral do pregão eletrônico n°: 035/2020- Feas é de 47.400,00 (quarenta e sete mil

e quatrocentos reais)

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de

Compras da Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 18 de junho de 2020.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira